2

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2023

                                                       №
 14
Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности города Покачи, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения и утверждении сведений о порядке получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предполагаемого к включению в состав объектов концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4, частью 20 статьи 39 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», частями 7, 8 статьи 2 Порядка формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 30.06.2021 №538 «О заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»:

1. Утвердить перечни объектов, находящихся в муниципальной собственности города Покачи, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить сведения о порядке получения копии отчета о техническом обследовании объектов, предполагаемых к включению в состав объектов концессионного соглашения согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 31.01.2022 №93 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности города Покачи, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения и утверждении сведений о порядке получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предполагаемого к включению в состав объектов концессионного соглашения».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации официальном сайте администрации города Покачи.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

7. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи

          В.Л. Таненков
_72774372.doc
[image: image1.png]